[image: image1.png]

Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» октября 2025г.

                     №  679
	Об утверждении временной схемы организации дорожного движения ул. Тихая п. Зональная станция, Томского района, Томской области

Рассмотрев заявление ООО «ДорСтройПроект» о начале выполнения работ по устройству конструктивных слоев дорожной одежды и укреплению обочин по объекту «Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования "Томский район" и сельских поселений, входящих в его состав: Томская область, Томский район, Зональненское сельское поселение, п. Зональная Станция, ремонт дороги ул. Тихая от ул. Степановской до пересечения с МТК», в соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным
законом от «06» октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Зональненское
сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую временную схему организации дорожного движения ул. Тихая п. Зональная станция, Томского района, Томской области.
2. ООО «ДорСтройПроект» осуществить установку знаков согласно схеме, прилагаемой к настоящему постановлению.
3. Первому Заместителю Главы Администрации Зональненского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании
Зональненского сельского поселения "Информационный бюллетень" и разместить на официальном сайте муниципального образования Зональненского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
5. Настоящее постановление является срочным и действует с 00:00 08.10.2025 до 23:55 15.10.2025г.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        Е.А.Коновалова
Исп. А.О. Абрамова

В дело 01-03
923-140
Приложение к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения № 679  от 06.10.2025г.
[image: image2.png]Hasauwe opransoaun: 000 LopCrpodlisoes”
Hasaaiui oeKTa; Pououm sarouobrosesx 0poe 6820 B 3088HLS WECTHO20 JHYOHL & SPUSY MMIUITSTSNOS0
‘06pasosaun TowcHul galon"u censciux nocenen, exoomiux 620 cocmas: Touekan obnacms Toucsul pajo, Spuansvencioe
‘censcroe nocanevue, . Jorarian Cranius, pewow doposu yn. Turas om . Crenanoscod 0o nepecesenun ¢ MTK

B aparep Aopoa paor:_JEmpalcmao 8chanrmoGemoioso DL Jpervene OGO

OMKHOCTHO® N1MLO, OTBETCTBEHHOE 33 NPOWIBOACTBO PaBOT: Ajabmun Eesenud Andpeeauy men 5-952-800-63-59

oo wenorwera pator: 70 08.10.0025- 15 10,2028 2008

» g

125
31

T,

ve

£

Mpuuesans:
1.”[lopoxisie 312K NpWHANAIOTER THnopaaMep | & cooTaercTas ¢ 5.1 TOCT P 58350-2019, caeToBo3BpaLLa0LLan MNew

HOpOKIX HaOR NpANWHABTCA TWRa A no [OCT 52289-2010. PaCCTOAAS OT HIDHIETD D3R 33Ka A0 YPOBH KPOWKH NpoeaKell
aCTM NP MOWTX® Wa CTOAKEX IpAMIIETCS PaSHeM 1.5, 2 NPH MOKTZXE Ha NEPEHOCHOR ON9Pe oT 0,61 70 15

2. Boe TPaHCNOpTHE CPeACTEa., aCTEIOLIAE B MPOWSBOCTBe PABOT RO G OBOPY0BIHM NPOBTECIOBLMN MASIMH
HeNTOr0 UseTa , 2 Bech NePCOKall XHNETaHH CO COETOBCIPALAOUMA SCTABKAIM

A

_1693302997